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EĞİTİM FAKÜLTESİNDE BU AY

6 Aralık tarihinde Fakültemiz Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Programı 
tarafından Hour of Code etkinlikleri 
kapsamında Florya Koleji'nde gelen öğrencilere 
gönüllü BÖTE öğrencileri tarafından 
MIT App Inventor ile Programlama eğitimi 
vverilmiştir.

13 Aralık tarihinde Prof.Dr. Orhan Gölbaşı, 
Fakültemiz öğrenci temsilcileri ile beraber, 
Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Dr. Mustafa 
AYDIN'ın katılımları ile saat 16.30 da A Blok 
Konferans salonunda gerçekleştirilmiş olan 
“2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 
Sınıf Sınıf Temsilcileri ve Kulüp Başkanları 
Toplantısı”na katılmıştır.

13 Aralık tarihinde Fakültemiz Sınıf 
Öğretmenliği Programı “SNO413 kodlu Görsel 
Sanatlar Eğitimi” dersi kapsamında, Bursa 
Mustafakemalpaşa Kaymakamlığı, 
Mustafakemalpaşa İsmail Hakkı Şenpamukçu 
Halk Eğitim MeHalk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nde görevli 
öğretmen Gülten Kanburoğlu’nun katılımı ile  
"Geleneksel Türk Sanatları Ebru Sanatı 
Bilgilendirme Semineri" N Blokta 
gerçekleştirilmiştir. 

20 Aralık tarihinde Fakültemiz Beden Eğitimi 
ve Spor Eğitimi Bölümü tarafından 
düzenlenmiş olan, “N90 spodüzenlenmiş olan, “N90 sport İstanbul Aydın 
Üniversitesi Yılın Spor Ödülleri 2017” etkinliği 
spor camiasından konukların ve 
öğrencilerimizin katılımıyla 14:00-17:00 
saatleri arasında A Blok Konferans Salonunda 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Yılın 
Sporcularına ödülleri takdim edilmiştir.

Prof. DProf. Dr. Hamide ERTEPINAR
5 Aralık tarihinde Ankara'da düzenlenen 
''İş'te Kadın'' toplantısına katılmıştır.
12 Aralık tarihinde 242. Üniversiteler arası 
kurul toplantısına katılmıştır.
13 Aralık tarihinde YÖK tarafından 
düzenlenen ''Mesleki Eğitimde Kadın ve 
İstihdam '' İstihdam '' konulu konferansa katılmıştır.

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü Kapsamında 
Üniversitemiz ve Yardım Sevenler Derneği 
işbirliği ve Fakültemiz öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Aylin Sözen Çapan 
koordinatörlüğünde düzenlenmiş olan 
“5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü” A Blok 
KKonferans salonunda kutlanmıştır. Sayın 
Rektörümüz Prof.Dr. Yadigar İzmirli ile TYSD 
Başkan ve üyelerinin katıldığı programa 
Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu,
 Ediz Hun, Ayşe Kulin,  Tuluhan Tekelioğlu, 
Sheraton İst. Ataköy Hotel Genel Md. Mehmet 
Çulha ve LCWAİKİKİ Mağazacılık Hiz. Genel 
Müdürü Müdürü konuşmacı olarak katılmışlardır.  

13 Aralık tarihinde Prof.Dr. Orhan Gölbaşı 
koordinatörlüğünde, saat 21:30 – 03:00 
arasında Tepekent Sosyal Tesislerde Geminid 
göktaşı yağmurunu izlemek üzere düzenlenen 
etkinliğe Üniversitemiz akademik – idari kadro 
ve öğrencilerinden oluşan 10 kişilik bir 
grup grup katılmıştır.

18 Aralık tarihinde Fakültemiz Arapça 
Öğretmenliği Programı tarafından 
“Dünya Arapça Günü Festivali Kutlama 
Programı” gerçekleştirilmiştir. Program 
kapsamında Moderatörlüğünü Sayın Rektör 
Yardımcımız Prof.Dr. Ömer Özyılmaz’ın yapmış 
olduğu olduğu “Arap Dilinin Evrenselliği ve Gelecek 
Beklentileri” konulu panel düzenlenmiştir. 
Suriyeli yetim çocuklara eğitim desteği için 
kermes, D Blok Sergi Salonunda 20 Aralık 
tarihine kadar devam edecek olan 
“Hat-Resim Sergisi ve Kitap Fuarı” açılmıştır. 

27 Aralık tarihinde Rektör Yardımcımız Sayın 
PProf. Dr. Ömer Özyılmaz başkanlığında 
16 Ekim 2017 Pazartesi günü yapılmış olan 
“Değişim, İyileştirme ve Geliştirme Projesinin 
Uygulama Toplantısı”nın ikincisi saat 
14:00-16:00 arasında N Blok 001 nolu 
derslikte Bölüm/Program Başkanlarımız ve 
öğretim elemanlarımızın katılımı ile 
gerçekleştirilmiştigerçekleştirilmiştir. 

Yrd. Doç. Dr. Ganime AYDIN
19 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Büyükçekmece Okyanus 
Koleji’ni öğrencileri gözlemek ve Fakülte 
Okul işbirliği kapsamındaki uygulamalar 
hakkında ohakkında okul yönetimini bilgilendirmek 
amacı ile ziyaret etmiştir.



38. Sayı©İAÜ Eğitim FakültesiAralık 2017

Haberler

T.C. 
İSTANBUL AYDIN 
ÜNİVERSİTESİ
Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN
(Mütevelli Heyet Başkanı) 

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ
(Rektör)

Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR
(Eğitim Fakültesi Dekanı)
Prof. Dr. Orhan GÖLBAŞI

(Eğitim (Eğitim Fakültesi Dekan Yard.)
Uzm. Devran KORKMAZ
(BÖTE Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYANLAR

Uzm. Devran KORKMAZ 
Araş. Gör. Ezgi İBİŞ

Fakülte Sekr. Ayla AYGIN
Asist. Öğr. Anıl Yekta GÜLERYÜZ

EĞİTİM FAKÜLTESİNDE BU AY

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz SOYSAL
5 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında İncirli Mevlana İlkokulu’nu 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul
yönyönetimini bilgilendirmek amacı ile ziyaret 
etmiştir. 
19 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Bakırköy Muhittin Üstündağ 
İlk-Ortaokulu’nu öğrencileri gözlemek ve 
Fakülte Okul işbirliği kapsamındaki 
uuygulamalar hakkında okul yönetimini 
bilgilendirmek amacı ile ziyaret etmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Mehmet Cihad AYAR
30 Kasım tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Beylikdüzü Özel Beykent Mektebim
İlkokulu ve Avcılar Özel İspartakule Final 
İlİlkokulu’na öğrencileri gözlemek ve Fakülte 
Okul işbirliği kapsamındaki uygulamalar 
hakkında okul yönetimini bilgilendirmek 
amacı ile gitmiştir.
6 Aralık tarihinde BAP projesi kapsamında 
İsmail Hakkı Uludağ İmam Hatip Ortaokulunda 
uygulamalar yapmıştır.
221 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Beylikdüzü Özel Beykent 
Mektebim İlkokulu’na öğrencileri gözlemek ve 
Fakülte Okul işbirliği kapsamındaki 
uygulamalar hakkında okul yönetimini 
bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Yrd. Doç. DYrd. Doç. Dr. Şirin YILMAZ
19 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçükçekmece Mustafa Pars 
İlkokulu ve Özel Ataşehir Bil İlkokulu’nu 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönyönetimini bilgilendirmek amacı ile ziyaret 
etmiştir.

Prof.Dr. İsmail İPEK
14 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçük Çekmece Nahit Menteşe 
Teknik Lise ve End. Mes. Lisesi ile İsmet Aktar 
Mesleki Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi’ni öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile ziyaret 
etmiştir

Yrd. Doç. Dr. Mualla MURAT
27 Aralık tarihinde İşletme Yönetimi Y.L. 
Programı öğrencisi Türkan Çankaya’nın 
B Blok 402 nolu derslikte saat 12:00’da 
yapılan tez savunmasına katılmıştır.

Prof. Dr. Nesrin KALE
227 Aralık tarihinde İşletme Yönetimi Y.L. 
Programı öğrencisi Türkan Çankaya’nın 
B Blok 402 nolu derslikte saat 12:00’da 
yapılan tez savunmasına katılmıştır.

Yrd. Doç. Dr. Gülşah DURMUŞ
19 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kkapsamında Bakırköy Florya Final Koleji’ni 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile ziyaret 
etmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Devrim AKGÜNDÜZ
1 Aralık tarihinde Gaziantep’te Hasan Kalyoncu 
ÜniÜniversitesinin daveti ile Eğitimde Alternatif 
Yaklaşımlar 2: STEM Eğitimi adlı panelde 
konuşma yapmıştır.
2 Aralık tarihinde Antalya’da BİL Okulları 
Franchise Toplantısında okul kurucularına 
STEM eğitimi ve BİL Okullarının teknolojik 
altyapısı hakkında bir konuşma yapmıştır.
3 Aralık tarihinde Antal3 Aralık tarihinde Antalya’da BİL Okulları 
Kurucular Kurulu Toplantısında BİL Okulları 
kurucularına BİL Okullarında STEM eğitimi adlı 
bir konuşma yapmıştır.
3 Aralık tarihinde Antalya’da BİL Okulları 
Alanya, Muratpaşa, Kumluca ve Demre 
Kampüslerinden katılan öğretmenlere STEM 
Eğitimi gerçekleştirmiştiEğitimi gerçekleştirmiştir.
9-10 Aralık tarihlerinde İAÜ STEM LAB’da BİL 
Okullarından katılan öğretmenlere STEM 
Öğretmeni Sertifika Programı düzenleyip, 
eğitim gerçekleştirmiştir.
16 Aralık tarihinde  Samsun Atakum Anıt 
Eğitim Kurumları öğretmenleri ile STEM 
eğitimi gerçekleştirmiştieğitimi gerçekleştirmiştir.
22 Aralık tarihinde Manisa Organize Sanayi 
Teknik ve Endüstri Meslek lisesi öğretmenleri 
ile STEM eğitimi gerçekleştirmiştir.
23 Aralık tarihinde Ankara’da Türkiye Üstün 
Yetenekliler ve Üstün Zekalılar Vakfı 
öğretmenleri ile uygulamalı bir STEM eğitimi 
gerçekleştirmiştigerçekleştirmiştir.

Prof. Dr. Orhan GÖLBAŞI
18 Aralık tarihinde Erciyes Üniversitesi’nden 
Dr. Hasan Ak’ın İstanbul Üniversitesi Fen 
Fakültesi’nde yapılan Doçentlik Sözlü Sınavında 
jüri üyesi olarak görev almıştır.
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Yrd.Doç.Dr. Zafer GÜNEY 
14 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçük Çekmece Nahit Menteşe 
Teknik Lise ve End. Mes. Lisesi ile İsmet 
Aktar Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi’ni 
öğrencileri gözlemek öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile 
ziyaret etmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Hülya YUMRU
8 Aralık 11:00-17:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uuygulamaları dersleri kapsamında Bakırköy 
Halil Bedii Yönetken ve Gazi Ortaokulu’na 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
29 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
BakıBakırköy Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve  
Bakırköy Halil Bedii Yönetken Ortaokulu’na 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Dilek ÖZALP
5 Aralık tarihinde Özel Güneşli Bil İlkokulunda 
staj staj yapan Öğretmenlik Uygulaması 
I dersindeki öğrencilerimiz Adrine Özdemir, 
Ravza Ebrar Saltık, Nazife Karahasanoğlu, 
Zeynep Orhan, Zeynep Hançer ve Beyza 
Yıldırım’ın ders anlatım gözlemlerini yapmak 
ve okul müdürü Semahat Yılmaz ve müdür 
yardımcısı Aydın Ateş ile öğrencilerimiz 
hakkında görüşmelehakkında görüşmelerde bulunmak amacı ile 
okulu ziyaret etmiştir.
12 Aralık tarihinde Küçükçekmece ilçesi 
Gültepe İlkokulunda Öğretmenlik Uygulaması 
I dersi kapsamında staj yapan Kübra Göçmez 
Kadir, MeralAlpay Vatansever, Büşra İşler, Ayşe 
Çelik ve Betül Ebrar Erdogan adlı 
öğrencilerimizin deöğrencilerimizin ders anlatım gözlemlerini 
yapmıştır. Aynı zamanda okul müdürü 
Şerafettin Tursun, müdür yardımcısı Nihal 
Kök ve uygulama öğretmenleri ile öğrenciler 
hakkında görüşmelerde bulunmuştur. 

Emrah BOYLU
20 Aralık tarihinde Üniversitemizin anlaşmalı 
olduğu Bolduğu Beylikdüzü TCS TÖMER’de saat 
14:00-17:30 arasında 95 öğrencinin Türkçe 
Yeterlilik Sınavı’nı yapmak üzere 
görevlendirilmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Cem KİRAZOĞLU
15 Aralık tarihinde Boğaziçi Üniversitesi’nde 
saat 15:00-17:00 arasında yapılacak olan, 
Eğitim Bilimleri Bölümü doktora  öğrencisi 
Ayça Günaydın’ın Tez İzleme Komitesi’ne 
üye olarak katılmıştır.  

Uzm. DUzm. Devran KORKMAZ
30 Kasım 9.00 – 18.45 saatleri arasında 
Raffles Istanbul Hotel’de düzenlenmiş olan 
Microsoft Eğitim Teknolojileri Zirvesi’ne 
katılmıştır.
5 Aralık tarihinde “Hour of Code 2017” 
kapsamında Florya Koleji’nden gelen 5. 6. 7. 
vve 8. Sınıf (88 kişi) öğrencilerine Donanım ve 
Robotik Atölyelerinde Robotik Kodlama 
Başlangıç Seti ile eğitim vermiştir.
7 Aralık tarihinde “Hour of Code 2017” 
kapsamında Söğütlüçeşme İlkokulu ve 
Söğütlüçeşme Ortaokulu’ndan gelen 
4. 5. 6. 7. ve 8. Sınıf (225 öğrenci 9 öğretmen) 
öğrencilerine Donanım öğrencilerine Donanım ve Robotik Atölyelerinde 
Robotik Kodlama Başlangıç Seti ile 
eğitim vermiştir. 
14 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Bakırköy Florya Koleji’ne 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kkapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
15 Aralık tarihinde  öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Bahçelievler Okyanus Koleji, Özel 
Çapa Bilim Koleji, Bakırköy Florya Koleji, 
Küçükçekmece Söğütlüçeşme İlkokulu ve 
FFatih Okyanus Koleji’ne  öğrencileri gözlemek 
ve Fakülte Okul işbirliği kapsamındaki 
uygulamalar hakkında okul yönetimini 
bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
21-22 Aralık tarihlerinde 3. Sınıf ve 4. sınıf 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları dersleri kapsamında Bahçelievler 
OkOkyanus Koleji, Fatih Okyanus Koleji, 
Bakırköy Florya Koleji, Küçükçekmece 
Söğütlüçeşme İlkokulu ve Özel Çapa Bilim 
Koleji’ne öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul 
işbirliği kapsamındaki uygulamalar hakkında 
okul yönetimini bilgilendirmek amacı ile 
gitmiştir.
26 Aralık tarihinde öğrencilerin O26 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Bakırköy Okyanus Koleji, 
Beykent Okyanus Koleji, Beylikdüzü Okyanus 
Koleji, Bakırköy Adalet Anaokulu, Fatih 
Okyanus Koleji ve Erenköy Fevziye 
Mektepleri’ne öğrencileri gözlemek ve 
FFakülte Okul işbirliği kapsamındaki 
uygulamalar hakkında okul yönetimini 
bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
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Yrd.Doç.Dr. Aylin Sözer ÇAPAN
4 Aralık tarihinde Antalya’da gerçekleşen 
Bil Koleji 4. Kurucular Kurulu Toplantısına 
davetli olarak katılmıştır.
7-8 Aralık tarihlerinde Samsun BİL Koleji'nde 
"Çocuk Gözüyle Dünya" konulu semineri 
vvermiştir.
14 Aralık tarihinde Üniversitemiz ve Tatvan 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile  
öğretmenlere yönelik "Çocuk Resimlerinin 
Analizleri" konulu semineri vermiştir.
15 Aralık tarihinde Üniversitemiz ve Bitlis İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile öğretmenlere 
yönelik "Çocuk yönelik "Çocuk Resimlerinin Analizleri" 
konulu semineri vermiştir.
16 Aralık tarihinde Ankara MEB Şura 
Salonu’nda “Oyun Oynamayan Giremez” ve 
“Eğitimi Dönüştürelim” başlıklı konferansları 
vermiştir.
19 Aralık tarihinde Basınköy MEV Koleji'nde 
"Akran Zorbalığı" "Akran Zorbalığı" konulu semineri vermiştir.
21 Aralık tarihinde Üniversitemiz ve Siirt İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile öğretmenlere 
yönelik “Çocuklarımızın Görmediğimiz Dünyası” 
konulu semineri vermiştir.
22 Aralık tarihinde danışmanı olduğu 
İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Y.L. Programı 
öğrencisi Hatice Büşra Armağan’ın öğrencisi Hatice Büşra Armağan’ın tez 
savunmasına katılmıştır.
26 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Bakırköy Okyanus Koleji, Beykent 
Okyanus Koleji, Beylikdüzü Okyanus Koleji, 
Bakırköy Adalet Anaokulu, Fatih Okyanus 
KKoleji ve Erenköy Fevziye Mektepleri’ne 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.
27 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Küçükçekmece TOKİ Kardelen 
AnaoAnaokulu, Küçükçekmece TOKİ Nilüfer 
Anaokulu, Küçükçekmece Söğütlüçeşme 
İlkokulu, Bakırköy Florya Koleji ve Ataşehir BİL 
Koleji’ne öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul 
işbirliği kapsamındaki uygulamalar hakkında 
okul yönetimini bilgilendirmek amacı ile 
gitmiştir.

Prof.DProf.Dr. Belma TUĞRUL
Muş Alparslan Üniversitesi tarafından 
20 Kasım – 02  Aralık tarihleri arasında 
gerçekleştirilen "Çocukları Tanıma ve Anlama 
Seferberliği: Çocuk Muşuz Bilim Şenliği"ne 
davetli olarak katılmıştır.

Yrd. Doç. Dr. Akbar Rahimi ALISHAH
12 Aralık tarihinde Hacettepe Üniversitesi 
tarafından düzenlenen ''Symposium on Chaos, 
Complexity and Leadership'' isimli konferansa  
“PREREQUISITES TO GETTING RID OF CHAOS 
IN A COLLABORATIVE LEARNING CLASSROOM: 
ADDRESSING THE CHADDRESSING THE CHAOS THEORY” başlıklı 
bildirisi ile katılmıştır.

Uzm. Tülay BİLLOR
8 Aralık 08:00-11:00 saatleri arasında 
öğrencilerin Okul Deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları dersleri kapsamında Ataköy 
Cumhuriyet, Ataköy Emlak Kredi Bankası 
OOrtaokulu ve Avcılar Bil Okulları’na öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir.

Arş. Gör. Melek İMAMOĞLU
11 Aralık tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından tarafından 11-15 Aralık 2017 tarihleri arasında 
Ankara Kızılcahamam'da gerçekleştirilecek 
olan "Özel Yetenekli Öğrenciler Eğitici Eğitimi ve 
Öğretim Programı Geliştirme Çalıştayı’nda 
akademik danışman olarak 
görevlendirilmişlerdir. 

Doç. Dr. Hasan Said TORTOP
111 Aralık tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 11-15 Aralık 2017 tarihleri arasında 
Ankara Kızılcahamam'da gerçekleştirilecek 
olan "Özel Yetenekli Öğrenciler Eğitici Eğitimi ve 
Öğretim Programı Geliştirme Çalıştayı’nda 
akademik danışman olarak 
görgörevlendirilmişlerdir.

Arş. Gör. Ezgi İBİŞ
8 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Halkalı Atakent’teki okullara 
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönyönetimini bilgilendirmek amacı ile gitmiştir. 
22 Aralık tarihinde Okul Deneyimi ve 
Öğretmenlik uygulamaları dersleri kapsamında 
Küçükçekmece Atakent Mahallesindeki 
okullarda öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul 
işbirliği kapsamındaki uygulamalar hakkında 
okul yönetimini bilgilendirmek amacı ile 
gitmiştigitmiştir.
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Yrd.Doç.Dr. Şirin YILMAZ
5 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında İçerenköy Hasan Leyli İlkokulu’nu
öğrencileri gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönyönetimini bilgilendirmek amacı ile ziyaret 
etmiştir.

Öğr. Gör. Dilek ÖZYÜREK
7 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında saat 09:30’da  Muhittin 
Üstündağ  İlkokulu ve 11:00’da Mustafa Pars 
İlkokulu’nu öğrencileri gözlemek ve Fakülte 
OOkul işbirliği kapsamındaki uygulamalar 
hakkında okul yönetimini bilgilendirmek 
amacı ile ziyaret etmiştir.
12 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Mevlana İlkokulu’nu öğrencileri 
gözlemek ve Fakülte Okul işbirliği 
kkapsamındaki uygulamalar hakkında okul 
yönetimini bilgilendirmek amacı ile 
ziyaret etmiştir.
14 Aralık tarihinde öğrencilerin Okul Deneyimi 
ve Öğretmenlik uygulamaları dersleri 
kapsamında Eyüp İlçesi Güven Koleji ve Fatih 
İlçesi Mektebim Koleji’ni öğrencileri gözlemek 
vve Fakülte Okul işbirliği kapsamındaki 
uygulamalar hakkında okul yönetimini 
bilgilendirmek amacı ile ziyaret etmiştir.
21 Aralık tarihinde Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Programı 2. Sınıf öğrencilerinin 
Okullarda Gözlem Dersi kapsamında gittikleri 
okullardaki bilgi ve deneyimlerini diğer 
öğrencilerle pöğrencilerle paylaşmalarını sağlamak amacıyla 
09:00-12:00 saatleri arasında Mavi Salon’da, 
“Öğrencilerin Okullarda Gözlem Deneyimleri” 
konulu etkinliği düzenlemiştir. 


